
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

STARGARD, centrum

Cena 1 000 zł

Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 36 m², usytuowane na parterze niskiego bloku w okolicach centrum Stargardu do
wynajęcia. Lokal składa się z dużego pokoju, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Kuchnia została przedzielona
ścianką i uzyskano dodatkowy mały pokoik. Mieszkanie po remoncie. Ściany gładzone, malowane, na podłogach
panele. Okna PCV. Kuchnia i część pokoju umeblowane. Do mieszkania przynależy piwnica. Miesięczna kwota
wynajmu to 1000 zł + opłaty do zarządcy ok. 300 zł ( w tym c.o., woda i gaz) + en. elektryczna. Wymagana
kaucja. Przy bloku parking. W pobliżu szkoły, przedszkole, przychodnia, sklepy, przystanki MZK.  Mieszkanie
wolne od końca sierpnia.

Cena 1 000,00 PLN Symbol 357/ARM/OMW



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 36,00 m²

Powierzchnia użytkowa 36,00 m² Cena za m2 27,78 PLN

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE, BLOK Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Żeromskiego

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 0 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663 Osobne WC NIE MA

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


